

Anlægsgartner Mads Beck ApS
Petersholmsvej 160, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 89 13 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Mads Beck Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anlægsgartner Mads Beck ApS
Petersholmsvej 160
8300 Odder

CVR-nr.: 28 89 13 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Beck Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægsgartnerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.961.990 kr. mod 13.335.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.704.566 kr. mod 2.888.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.961.990	13.335.334
1 Personaleomkostninger	-9.018.000	-9.052.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-671.528	-541.089
Andre driftsomkostninger	0	-891
Driftsresultat	2.272.462	3.741.104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.347	-25.972
Resultat før skat	2.235.115	3.715.132
3 Skat af årets resultat	-530.549	-826.991
Årets resultat	1.704.566	2.888.141
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	210.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.380.166	2.775.141
Disponeret i alt	1.704.566	2.888.141

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.898.230	3.842.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.898.230</u>	<u>3.842.244</u>
5 Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.910.730</u>	<u>3.854.744</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	400.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.721.819	7.751.271
Periodeafgrænsningsposter	580.322	279.367
Tilgodehavender i alt	<u>4.302.141</u>	<u>8.030.638</u>
Likvide beholdninger	2.464.195	300.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.166.336</u>	<u>8.330.638</u>
Aktiver i alt	<u>11.077.066</u>	<u>12.185.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.132.373	5.752.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.371.773</u>	<u>5.990.207</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	478.418	390.990
Hensatte forpligtelser i alt	<u>478.418</u>	<u>390.990</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	542.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.021.737	1.690.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.860	761
Selskabsskat	375.292	677.938
Anden gæld	1.827.986	2.891.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.226.875</u>	<u>5.804.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.226.875</u>	<u>5.804.185</u>
Passiver i alt	<u>11.077.066</u>	<u>12.185.382</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.977.066	110.600	3.212.666
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.775.141	113.000	2.888.141
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.752.207	113.000	5.990.207
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.380.166	114.400	1.494.566
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	210.000	0	210.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-210.000	0	-210.000
	125.000	7.132.373	114.400	7.371.773

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.839.481	7.917.333
Pensioner	992.444	978.410
Andre omkostninger til social sikring	186.075	156.507
	<u>9.018.000</u>	<u>9.052.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.347	25.972
	<u>37.347</u>	<u>25.972</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	413.292	729.938
Årets regulering af udskudt skat	87.428	91.266
Regulering af tidligere års skat	29.829	5.787
	<u>530.549</u>	<u>826.991</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.864.141	5.820.792
Tilgang i årets løb	727.514	1.565.641
Afgang i årets løb	0	-522.292
Kostpris ultimo	<u>7.591.655</u>	<u>6.864.141</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.021.897	-2.776.209
Årets afskrivninger	-671.528	-541.089
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	295.401
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.693.425</u>	<u>-3.021.897</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.898.230</u>	<u>3.842.244</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kostpris ultimo	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør ca. t.kr. 971. Restløbetid udgør 4-28 måneder.

Der er samlet stillet arbejdsgaranti for t.kr. 598.

Likvide beholdninger på t.kr. 2.143 er pantsat overfor selskabets pengeinstitut med 0 gæld.

Selskabet har forpligtet sig til ikke at etablere virksomhedspant, fordringspant eller anden pant i løsøre uden samtykke fra selskabets pengeinstitut.
